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Приложение № 1

к Договору № ____________

от «___» ___________ 2016 г.

о предоставлении денежных 

средств (гранта)

1. ПЛАН  РЕАЛИЗАЦИИ  ПРОЕКТА

________________________________________________________________________

(указать наименование Проекта)

1.1.  ИНФОРМАЦИЯ  О  ПРОЕКТЕ

	Наименование 

Грантополучателя
	

	Цель Проекта
	

	Задачи Проекта
	

	Целевая группа Проекта
	

	Целевые показатели, характеризующие адресную направленность Проекта
	

	Продолжительность, 

сроки реализации Проекта
	

	Территория реализации 
Проекта
	

	Исполнители мероприятий Проекта
	

	Объем финансирования Проекта


	Объем средств на реализацию мероприятий Проекта (всего) – _________ рублей, в том числе: 

объем денежных средств Грантодателя на реализацию мероприятий Проекта – ______ рублей;

объем собственных средств Грантополучателя  на реализацию мероприятий Проекта – ______ рублей;

объем привлеченных (благотворительных, спонсорских) средств, поступивших на реализацию мероприятий Проекта – ______ рублей



1.2.  КАЛЕНДАРНЫЙ  ПЛАН  РЕАЛИЗАЦИИ  ПРОЕКТА
	№№

п/п
	Наименование

мероприятия


	Сроки реализации
	Ожидаемые 

результаты

мероприятия
	Отчетные 

документы 

и 

материалы

	
	
	2016 год
	2017 год
	
	

	
	
	август-декабрь
	январь-июнь
	июль-сентябрь
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	


Должность, подпись и расшифровка подписи

руководителя грантополучателя
________________  (____________________)

     (подпись)              (расшифровка подписи)

М.П.

